



ALLCON

OSIEDLA



Arkadiusz Łuczycycki
Prezes Zarządu

ALLCON OSIEDLA

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A.
ul. Łużycka 6
81-537 Gdynia

Allcon Osiedla – jest jedną z wiodących firm zajmujących się realizacją deweloperskich projektów inwestycyjnych na rynku Trójmiejskim.

Rynkowy sukces rodzi zobowiązania. Jednym z nich, jest stały rozwój firmy i doskonalenie ofert handlowych poprzez ich dostosowanie do istniejącej sytuacji na lokalnym rynku mieszkaniowym.

Mamy świadomość, iż dzisiejszy rynek nieruchomości dojrzał, klienci są bardziej wymagający, ich wiedza na temat procesów inwestycyjnych, technologii budowlanych i funkcjonalności rozwiązań wzrosła imponująco.

W 2008 roku Allcon Osiedla przyjął nową politykę komercjalizacji: sprzedaż wybudowanych mieszkań na realizowanych osiedlach.

Obserwujemy stałe przyspieszenie dynamiki sprzedaży. Klienci docenili naszą ofertę, chętnie kupują wybudowane mieszkania nie obciążone ryzykiem, wysoką jakość prowadzonych inwestycji i wartość dodaną, eleganckie aranżacje części wspólnych budynków i atrakcyjne tereny rekreacyjne na naszych osiedlach.

Wysokie umiejętności firmy w zakresie realizacji projektów, które wyróżnia jakością i nowoczesną architekturą dostrzegali także arbitrzy i przyznali: w 2002 roku gdyńskiej inwestycji „Witawa”, a w 2006 „Redłowskiej Kaskadzie” ogólnopolską nagrodę 1-go stopnia w najwyższej kategorii „Budowa Roku”. Redłowska Kaskada, zdobyła także nagrodę „Czas Gdyni” dla najlepszej inwestycji 2006 roku, przyznawaną przez władze miasta.

Sukcesywny rozwój firmy, zwiększenie kadry pracowników i konsekwentna polityka stałego podnoszenia jakości obsługi Klientów w biurach sprzedaży, zdefiniowały konieczność zmiany siedziby firmy. W marcu 2008 roku odbyło się uroczyste otwarcie nowoczesnego biurowca Allcon, usytuowanego w pobliżu centrum Gdyni.

W 2003 roku przyznano Allcon Osiedla po raz pierwszy Certyfikat Dewelopera – świadectwo rzetelności i wiarygodności na rynku.

W tym roku Kapituła Certyfikatu przy Polskim Związku Pracodawców Budownictwa przedłużyła nam na kolejne 2 – lata, ten wyjątkowy „znak jakości”.



Gdynia - Kaskada Redłowska, ul. Legionów 102-109.



Gdańsk - Żurawie Wzgórze, ul. Porębskiego/Bergjela.



Gdańsk - Królewskie Wzgórze, ul. Myśliwska.



Gdańsk - Habenda, ul. Wielkopolska.